

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Novostavba požární zbrojnice v obci Klešice

Ev. číslo objednatele: 03/2023

Ev. číslo zhotovitele: 3934

Identifikační číslo projektu : 014D263003013

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen občanský zákoník)
mezi níže uvedenými smluvními stranami

OBJEDNATEL:

Se sídlem:

IČ:

Zastoupen:

Kontakt:

Technický dozor stavebníka:

Obec Klešice

Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

15054195

Marie Stará, starostka obce

e-mail:

LIMMA CZ s.r.o., Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč,

IČ: 27488233, zastupující:

Libor Matoušek. e-mail:

, tel.:

+420

Koordinátor BOZP:

LIMMA CZ s.r.o., Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč,

IČ: 27488233, zastupující:

Libor Matoušek, e-mail: '

tel.:

+420

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Česká spořitelna a.s.

1217096319/0800

gzpbsxb

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární orgán:

Smluvní zástupce:

Technický zástupce:

Hlavní stavbyvedoucí

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen zhotovitel)

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Tovární 1130, Chrudim IV, 537 01 Chrudim

465 04 621

CZ46504621

Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva

Ing. Michal Hejzlar e-mail: !

Lubomír Mutňanský e-mail:

Lubomír Mutňanský

Raiffeisenbank a.s.

1546096002/5500

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. B600

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 10.9.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je kompletní zhotovení stavby „Novostavba požární zbrojnice v obci Klešice“.

2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla o dodatečné stavební práce (vícepráce), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě o dílo a práce, které nebyly provedeny (méněpráce), Viz příloha tohoto dodatku
3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle tohoto dodatku smlouvy o dílo.

I.

Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY odst. 4.2. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Celková cena za zhotovení díla činí: 8 145 761,27 Kč bez DPH
1 710 609,87 Kč DPH 21%
9 856 371,14 Kč včetně DPH

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. V případě, že zhotovitel disponuje elektronickými prostředky vhodnými pro podpis smlouvy, je smlouva uzavřena také v elektronické podobě.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen Zastupitelstvem obce Klešice dne 30.10.2024 usnesením č. 257/16-III./5.

Příloha:
Rekapitulace
ZL1 - ZL13

V Chrudimi dne 2024

V Klešicích dne 2024


Datum: 2024.11.11
14:00:28 +01'00'
.....
za zhotovitele
Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva


Datum: 2024.11.11
14:15:46 +01'00'
.....
za objednatele
Marie Stará, starostka obce Klešice



akce:	Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice	
místo:	p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice	
investor:	Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec	
	Jedná se o změny dle § 222 odst.4 Zákona o zadávání veřejných zakázek	
	Rekapitulace změnových listů	
ZL1	Stavební práce 1	74 325,86
ZL2	Střecha	64 976,20
ZL3	omítky	115 458,70
ZL4	Komín	-63 350,00
ZL5	Zvýšení zdiva o 1 řádek	78 575,61
ZL6	Izolace - doplnění	10 842,04
ZL7	Zemní práce	37 860,50
ZL8	Úprava kleštin	0,00
ZL9	Stavební práce 2	63 925,76
ZL10	Elektro 1	27 941,75
ZL11	Stavební práce 3	-32 308,25
ZL12	Omítka soklu	4 592,00
ZL13	Doplnění PBR, elektro, lávky	-6 000,50
	cena celkem bez DPH	376 839,68 Kč
	DPH 21%	79 136,33 Kč
	cena celkem vč DPH	455 976,01 Kč
TDI:	Libor Matoušek	
zhotovitel:	Richard Ludvík	
objednatel:	Marie Stará	

Datum: 2024.11.11
14:01:17 +01'00'

akce: Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
 místo: p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice
 investor: Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

ZL1

Stavební práce 1

74 325,86

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník
Doplnění k základům							
27	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) 0,000888*(20,0*8+9,0*8+0,9*42+0,9*36)	t	-0,26835	38 000,00	-10 197,30	rozpočet SOD
27a	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) (20*8+9*8)*0,89/1000*1,05+12,38*4*0,89/1000*1,05 (20*2+9*3)*2*0,9*0,89/1000*1,05	t	0,376	38 000,00	14 279,68	rozpočet SOD
127	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí 0,003*2*20,0*9,0	t	-1,24656	30 000,00	-37 396,80	rozpočet SOD
127a	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí deska 100/100/8 (20*9)*7,99/1000*1,25 podlahy 150/150/6 0,003*(3,89+12,97+12,32+3,9+9,82+2,47+4,73+5,42)*1,25	t	2,006	30 000,00	60 180,00	rozpočet SOD
1	273351121	Zřízení bednění základových desek (20+9+20+9)*0,14	m2	8,120	657,00	5 334,84	ÚRS 2024/I
2	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	8,120	137,00	1 112,44	ÚRS 2024/I
3	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie (20+9+20+9)*0,5	m2	29,000	66,90	1 940,10	ÚRS 2024/I
4	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	29,000	36,50	1 058,50	ÚRS 2024/I
5	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací ištou	m	58,000	40,50	2 349,00	ÚRS 2024/I
6	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	58,000	69,10	4 007,80	ÚRS 2024/I
7	13010936	Ocelový překlad nad vraty (materiál, zapravení) ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 180 2x ocel U 180 svařenec (celkem 4kusy dl. 5,5m) 5,5*4*22/1000	t	0,490	35 700,00	17 493,00	ÚRS 2024/I
8	317998114R00	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 90 mm 5,5*0,18	m	5,500	60,00	330,00	ÚRS 2024/I
9	781101210RT1	Penetrace podkladu	m2	3,275	40,00	131,00	ÚRS 2024/I

10	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm 5*2	m	10,000	328,00	3 280,00	URS 2024/I
11	BCL.0001340.URS	deska z extrudovaného polystyrenu BACHL XPS 300 SF 60mm 5,5*0,25+5*0,38	m2	3,275	312,00	1 021,80	URS 2024/I
Doplnění betonu a prořezu pro ztužující věnec							
68	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 (9*2*0,22*0,25)	m3	0,9900	5 300,00	5 247,00	rozpočet SOD
71	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) prořez 0,72*0,1 výztuž do zálivky panelů 16*2*1,5*0,617/1000/1,1	t	0,0989	42 000,00	4 154,79	rozpočet SOD
cena celkem bez DPH						74 325,86	
DPH 21%						15 608,43	
cena celkem vč DPH						89 934,29	
Věnec dle PD						-55 662,70	
68	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 0,31*0,25*(20,0*2+8,12*2)	m3	4,36 4,36	5 300,00	23 100,58	
69	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 58*0,25	m2	14,50	550,00	7 975,00	
70	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	14,50	100,00	1 450,00	
71	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) 58*4*0,89/1000	t	0,27	42 000,00	11 376,12	
72	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 1,55+4,26+6,57	m	12,38 12,38	800,00	9 904,00	
73	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 12,38	m	12,38 12,38	150,00	1 857,00	
náhrada věnce pod panely - doplnění zdíva, úmaz s Kari sítí						72 564,22	
28	311238603R00	Zdivo z cihelných keramických tvarovek s minerální vatou, tl. 300 mm (1,55+4,26+6,57)*0,25	m2	3,10	2 050,00	6 344,75	
29	311238254R00	Zdivo z cihelných keramických tvarovek, tl. 440 mm 58*0,25	m2	14,50	2 750,00	39 875,00	

3112382541	Řezání zdíva tl. od 30-44cm	m	70,38	130,00	9 149,40
417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 58*0,1	m2	5,80	550,00	3 190,00
417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	5,80	100,00	580,00
417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 1,238	m	1,24	800,00	990,40
417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 12,38	m	1,24	150,00	185,70
417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 58*0,31*0,05	m3	1,08	5 300,00	5 748,91
631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí (58*0,31+12,38*0,3)*7,99/1000*1,25	t	0,22	30 000,00	6 500,06
TDI:	Libor Matoušek				
zhotovitel:	Richard Ludvík				
objednatel:	Marie Stará				

Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
p.p.č. 1019, 1020, k.ú. Klešice
Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

64 976,20

ZL2 Střecha

PČ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník	Poznámka
181	764348391R00	Montáž zachytáče sněhu AI, lopatkového	kus	-80,000	110,00	-8 800,00	rozpočet SOD	
234	767851103R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka	m	-3,700	550,00	-2 035,00	rozpočet SOD	
238	553508951	Lávka sřeštní l = 3000 mm	kus	-1,000	3 300,00	-3 300,00	rozpočet SOD	
239	5535089510	Lávka sřeštní l = 500 mm	kus	-5,000	1 650,00	-8 250,00	rozpočet SOD	
204	59590803	Deska fasádní cementofašková, opatřena akrylátovou povrchovou úpravou tl. 14 mm	m2	-55,162	1 180,00	-65 090,66	rozpočet SOD	
176	764908104RT3	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	-41,95	630,00	-26 428,50	rozpočet SOD	
177	764908109RT3	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm	m	-21,50	770,00	-16 555,00	rozpočet SOD	
178	764908304RT3	Oplechování parapetů, rš 400 mm	m	-12,63	440,00	-5 557,20	rozpočet SOD	
179	7643222320R00	Oplechování okapů AI, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	-41,84	275,00	-11 506,00	rozpočet SOD	
180	764339310R00	Lemování z AI, komínů na vlnité krytině, v ploše	m2	-1,50	1 500,00	-2 250,00	rozpočet SOD	
182	764391440R00	Zavětrná lišta z AI plechu tl.0,63 mm, rš 500 mm	m	35,00	480,00	-16 800,00	rozpočet SOD	
183	764393440R00	Hřeben střechy z AI plechu tl. 0,63 mm, rš 500 mm	m	21,00	480,00	-10 080,00	rozpočet SOD	
184	764359312R00	Kolík kónický z AI plechu pro trouby, D do 125 mm	kus	-4,00	610,00	-2 440,00	rozpočet SOD	
234	767851103R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka	m	4,700	550,00	2 585,00	rozpočet SOD	úprava na skutečnost
239	5535089510	Lávka sřeštní l = 500 mm	kus	7,000	1 650,00	11 550,00	rozpočet SOD	úprava na skutečnost
1	5535089511	Lávka sřeštní l = 1200 mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	URS 2024/I	úprava na skutečnost
174	764901101RU1	Tašková sřeštní tabule - ocelový žárově pozinkovaný plech opatřený barevnou povrchovou úpravou, na dřeva do 30°	m2	55,710	730,00	40 668,30	rozpočet SOD	chybělo ve VV
186	765901185R00	Folie podstřešní vodotěsná pojistná pod plechovou krytinu	m2	55,710	85,00	4 735,35	rozpočet SOD	chybělo ve VV
2	60726294	deska dřevostřípková OSB 3 P+D broušena tl. 18mm	m2	55,162	305,00	16 824,26	URS 2024/I	náhrada za Ceiris desky
3	621211003	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým krcením polystyrénových desek do dřeva do 40 mm	m2	23,850	1 020,00	24 123,00	URS 2024/I	náhrada za Ceiris desky
4	ISV.8591057230035	ISOVER EPS 70 - 30mm, AD = 0,039 (W m-1 K-1), 1000x500x30mm	m2	24,830	88,28	2 191,50	URS 2024/I	náhrada za Ceiris desky
5	621151001 LBC.001	Penetrační nátěr Cemix Penetrace ASN TOP vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	23,650	69,40	1 641,31	URS 2024/I	náhrada za Ceiris desky
6	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	23,650	499,00	11 801,35	URS 2024/I	náhrada za Ceiris desky
7	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	64,000	388,00	24 832,00	URS 2024/I	náhrada za Ceiris desky
176	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	41,840	562,00	23 514,08	URS 2024/I	změna materiálu z AI na barvený plech
177	764518622	Švody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	21,500	731,00	15 716,50	URS 2024/I	změna materiálu z AI na barvený plech
178	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	12,630	425,00	5 367,75	URS 2024/I	změna materiálu z AI na barvený plech
179	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	41,840	270,00	11 298,80	URS 2024/I	změna materiálu z AI na barvený plech
180	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez listů z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,500	1 480,00	2 220,00	URS 2024/I	změna materiálu z AI na barvený plech
182	764212636	Oplechování šitů zavětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	35,000	470,00	16 450,00	URS 2024/I	změna materiálu z AI na barvený plech
183	764211616	Oplechování vlnitého hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	21,000	470,00	9 870,00	URS 2024/I	změna materiálu z AI na barvený plech
184	764511641	Kolík oválný (trýchýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	4,000	551,00	2 204,00	URS 2024/I	změna materiálu z AI na barvený plech
18	26329027	folie PE vyznačená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 (pod SDK podhled)	m2	286,552	47,40	13 677,36	URS 2024/I	chybělo ve VV

64 976,20

cena celkem bez DPH

DPH 21%
cena celkem vč DPH

13 645,00
78 621,20

TDI: Libor Matoušek

zhotovitel: Richard Ludvík

objednatel: Marie Štáňá



akce:	Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
místo:	p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice
investor:	Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

ZL3	omítky	115 458.70
-----	--------	------------

Poznámka: Uprava výměr omítek. Chyba v zadaném výkazu výměr (chybně odečtena plocha vnitřních dveří - místo 1,97m v rozpočtu 197m)

PČ	Kód	Popis odpočet	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník
113	612421626R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	-187,43	240,00	-44 982,90	rozpočet SOD
	1.NP	3,4*(8,12+11,84+6,57+4,26+1,55+7,58+2,93*2+1,9+0,61*2+1,25+0,9*2+1,9*2+1,6*2+0,9*3+1,9*2+1,45*2+2,75*2+0,5		325,48			
	otvory	3,4*(1,985*2+2,1+2,035+4,02+0,5+4,115+3,52+2,1+2,08+3,26*2+1,25*2+2,15*2+2,4*2)		144,70			
		-(0,6*0,6*2+0,9*0,6*2+1,5*1,5*4+1,05*2,25+5,0*3,0)		-28,16			
		-(0,8*197*2+0,9*1,97*2+1,0*2,02*6+0,9*2,02*4+0,9*2,02*4+0,8*2,02*4)		-351,87			
	špalety	+0,1*(3,0+2,1*4)+0,2*(1,0+2,1*2+1,1+2,1*2)		3,24			
		+0,28*(0,6*3*2+0,9*2+0,6*4+1,5*3*4)+0,375*(1,05+2,25*2)		9,31			
	2.NP	1,55*(19,12+11,04+8,12+8,12)*8,12*1,72+8,12*1,72+8,12*1,72		85,72			
	otvory	-3,0*0,75		-2,25			
	špalety	+0,28*(3,0+0,75*2)		1,26			
114	612421637R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	-158,15	130,00	-20 559,60	rozpočet SOD
		187,42875		187,43			
		-2,1*(0,9*2+0,925*4)		-11,55			
		-1,6*(0,9*6+0,1+1,6*2+1,9*3-0,8*3-0,92*1,0)		-17,73			
113	612421626R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	499,48	240,00	119 875,20	rozpočet SOD
	1.NP	3,4*(8,12+11,84+6,57+4,26+1,55+7,58+2,93*2+1,9+0,61*2+1,25+0,9*2+1,9*2+1,6*2+0,9*3+1,9*2+1,45*2+2,75*2+0,5		325,48			
	otvory	3,4*(1,985*2+2,1+2,035+4,02+0,5+4,115+3,52+2,1+2,08+3,26*2+1,25*2+2,15*2+2,4*2)		144,70			
		-(0,6*0,6*2+0,9*0,6*2+1,5*1,5*4+1,05*2,25+5,0*3,0)		-28,16			
		-(0,8*1,97*2+0,9*1,97*2+1*2,02*6+0,9*2,02*4+0,9*2,02*4+0,8*2,02*4)		-39,83			
	špalety	+0,1*(3,0+2,1*4)+0,2*(1,0+2,1*2+1,1+2,1*2)		3,24			
		+0,28*(0,6*3*2+0,9*2+0,6*4+1,5*3*4)+0,375*(1,05+2,25*2)		9,31			
	2.NP	1,55*(19,12+11,04+8,12+8,12)*8,12*1,72+8,12*1,72+8,12*1,72		85,72			
	otvory	-3,0*0,75		-2,25			
	špalety	+0,28*(3,0+0,75*2)		1,26			
114	612421637R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	470,20	130,00	61 126,00	rozpočet SOD
		499,48		499,48			
		-2,1*(0,9*2+0,925*4)		-11,55			
		-1,6*(0,9*6+0,1+1,6*2+1,9*3-0,8*3-0,92*1,0)		-17,73			
		cena celkem bez DPH				115 458,70	
		DPH 21%				24 246,33	
		cena celkem včetně DPH				139 705,03	



akce: **Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice**
místo: **p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice**
investor: **Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec**

ZL4 **Komín**

-63 350,00

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník
		<i>odpočet</i>					
45	314243144R00	Pata komínu dvoupřůduchového 180 / 180 mm	kus	-1,00	1 200,00	-1 200,00	rozpočet SOD
46	314243244R00	Kominové těleso, dvoupřůduchové DN 180 / 180 mm	m	-7,50	4 600,00	-34 500,00	rozpočet SOD
47	314246004R00	Napojení kouřovodu 90° komínu DN 180 mm	kus	-2,00	3 200,00	-6 400,00	rozpočet SOD
48	314244314R00	Plášť komínu nad střechou 1500 mm, dvoupřůduchová šachta, DN 120 / 120 ÷ 180 / 180 mm, omítka	kus	-1,00	6 200,00	-6 200,00	rozpočet SOD
49	314246024R00	Horní dvířka komínu 180 mm	kus	-2,00	2 100,00	-4 200,00	rozpočet SOD
50	314246031R00	Kotvení prvek komínu do krovu	kus	-1,00	1 400,00	-1 400,00	rozpočet SOD
51	314246042R00	Statická souprava komínu, 4 x 4 m	kus	-1,00	4 600,00	-4 600,00	rozpočet SOD
52	314246054R00	Lapač jisker komínu, DN 180 mm	kus	-2,00	950,00	-1 900,00	rozpočet SOD
53	314246064R00	Meidingerova hlava, DN 180 mm	kus	-2,00	2 100,00	-4 200,00	rozpočet SOD
508	48419132IM	Kamna křbová na dřevo - bez teplovod. vým.křbová kamna na dřevo bez teplovodního výměníku, druh opláštění plech, imenovitý tepelný výkon 6 kW, maximál	kus	-1,00	45 105,00	-45 105,00	rozpočet SOD
509	598950552IM	Napojovací díly pro křbová kamna z nerez. plech tl. 1 mm	kpl	-1,00	5 580,00	-5 580,00	rozpočet SOD
		<i>skutečnost</i>					
1		Dodávka a montáž kouřovodu	sb	1,000	47 435,00	47 435,00	URS 2024/I
2		vyztužení SDK příčky pro ukotvení komínu	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	URS 2024/I
	Popis komína:	komínový systém CIKO NEREZ průměr vnitřní vložky 150mm, síla vnitřní vložky 0,6mm, izolace 50mm celková výška komína 3600mm, komín bude kotven do střešy					
		cena celkem bez DPH				-63 350,00	
		DPH 21%				-13 303,50	
		cena celkem vč DPH				-76 653,50	
	TDI:	Libor Matoušek					
	zhotovitel:	Richard Ludvík					
	objednatel:	Marie Stará					

akce: Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
 místo: p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice
 investor: Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

ZL5 Zvýšení zdiva o 1 řádek

78 575,61

PČ	Kód	Pcpis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenik	hmotnost	celkem
29	311238254R00	Zdivo z cihelných keramických tvarovek, tl. 44C mm (20*2+9*2)*0,25	m2	14,50	2 750,00	39 875,00	rozpočet SOD	0,3	4,35
113	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	14,50	240,00	3 480,00	rozpočet SOD	0,0147	0,21315
114	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	14,50	130,00	1 885,00	rozpočet SOD	0,003	0,0435
259	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, před disperzní barvou, 1 x	m2	14,50	25,00	362,50	rozpočet SOD		
260	784125212R00	Malba bílá, bez penetrace 2x	m2	14,50	48,00	696,00	rozpočet SOD		
119	622319335RT3	Zateplovací systém, fasáda EPS F šedý 160mm (20*2+9,32*2)*0,25	m2	14,66	1 350,00	19 791,00	rozpočet SOD		
524	941941031R00	Montáž lešení leh řad s podlahami š do 1 m, H 10 m	m2	14,66	50,00	733,00	rozpočet SOD		
525	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1031	m2	14,66	25,00	366,50	rozpočet SOD		
526	941941831R00	Demontáž lešení leh řad s podlahami š. 1 m, H 10 m	m2	14,66	40,00	586,40	rozpočet SOD		
54	342012223RT1	Příčka SDK tl 100mm, ocel.kce, 1x oplášť, RBl 12,5mm	m2	8,50	1 100,00	9 350,00	rozpočet SOD		
55	342013322RT3	Příčka SDK tl 150 mm, ocel.kce, 2x oplášť, RF 12,5mm	m2	1,90	1 550,00	2 945,00	rozpočet SOD		
259	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, před disperzní barvou, 1 x	m2	20,80	25,00	520,00	rozpočet SOD		
260	784125212R00	Malba bílá, bez penetrace 2x	m2	20,80	48,00	998,40	rozpočet SOD		
60	342266111RU3	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci	m2	-4,42	580,00	-2 563,60	rozpočet SOD		
61	342266111RU5	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci	m2	-8,62	580,00	-4 999,02	rozpočet SOD		
62	342266998RT1	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m2	-13,04	110,00	-1 434,29	rozpočet SOD		
113	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	13,04	240,00	3 129,60	rozpočet SOD		
114	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	13,04	130,00	1 695,20	rozpočet SOD		
259	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, před disperzní barvou, 1 x	m2	13,04	25,00	326,00	rozpočet SOD		
260	784125212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	13,04	48,00	625,92	rozpočet SOD		
535	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,60	45,00	207,00	rozpočet SOD		

cena celkem bez DPH
 DPH 21%
 cena celkem vč DPH

78 575,61
 16 500,88
 95 076,49

TDI: Libor Matoušek

zhotovitel: Richard Ludvík

objednatel: Marie Stará

akce: **Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice**
místo: **p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice**
investor: **Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec**

ZL6 Izolace - doplnění

10 842,04

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník	poznámka
42	317998114R00	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 90 mm	m	3,50	60,00	210,00	rozpočet SOD	2NP
148 - 1	RKW.1119	pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 120 mm tl.12 mm	m	247,18	35,39	8 747,74	ÚRS 2024/I	dodávka k pol. 148
		224,71*1,1						
150 - 2	28323020	folie separační PE 2 x 50 m	m2	218,85	8,61	1 884,31	ÚRS 2024/I	dodávka k pol. 150
		198,71*1,1						
cena celkem bez DPH						10 842,04		
DPH 21%						2 276,83		
cena celkem vč DPH						13 118,87		
TDI:		Libor Maloušek						
zhotovitel:		Richard Ludvík						
objednatel:		Marie Stará						



akce:	Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
místo:	p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice
investor:	Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

Zemní práce

37 860,50

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník	poznámka
1	131251702	Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně pro LTM 3*3*3+5*2,5*1	m3	39,50	599,00	23 660,50	ÚRS 2024/I	akumulační jímka, vsak
299	1084IM	<u>Odvazy a likvidace přebytečných hmot vč. nakládání na dopravní prostředky</u>	m3	27,00	850,00	22 950,00	ÚRS 2024/I	
271	1026IM	<u>Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním</u>	m3	12,50	300,00	3 750,00	rozpočet SOD	
285	4048IM	<u>Vodometná šachta, průměr 1200, s poklopem pro "kolové" zatížení min. 600kg</u>	soubor	-1,00	12 500,00	-12 500,00	rozpočet SOD	

cena celkem bez DPH

DPH 21%

cena celkem vč DPH

Libor Matoušek

Richard Ludvik

Mano Stará

www.elsevier.com/locate/jmb

Copyright © 2004 John Wiley & Sons, Ltd.

© 2004 Blackwell Publishing Ltd *Journal of Internal Medicine* 255: 103–110



akce: Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
místo: p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice
investor: Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

ZL8 Úprava kleštin

0,00

PČ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník	poznámka
		odpočet						
65	342267113RT2	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m	m	-84,00	1 050,00	-88 200,00	rozpočet SOD	
		přípočet						
008-001	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 5,5*2*22	m	242,00	71,40	17 278,80	ÚRS 2024/I	
008-002	762081410	Vicestranne hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce (0 08*2+0,16*2)*5,5*22	m2	58,08	158,00	9 176,64	ÚRS 2024/I	
163	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 5 5*2*22	m	242,00	250,00	60 500,00	rozpočet SOD	
167	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,10	480,00	1 488,00	rozpočet SOD	
172	309001790000	Sroub ocelový 02 1301.0 M20x440 mm	kus	22,00	55,00	1 210,00	rozpočet SOD	
258	783726500R00	Nátěr lazurovací lesafských konstr. 2x lak	m2	58,08	230,00	13 358,40	rozpočet SOD	
		sleva		1,00	-14 811,84	-14 811,84		
		cena celkem bez DPH				0,00		
		DPH 21%				0,00		
		cena celkem vč DPH				0,00		
	TDi:	Libor Matoušek						
	zhotovitel:	Richard Ludvík						
	objednatel:	Marie Stará						

Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec									
akce: Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice									
místo: p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice									
investor: Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec									
ZL9 Stavební práce 2									
PČ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník	poznámka	
odpočet									
195	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	-1,00	1 400,00	-1 400,00	rozpočet SOD	m. 2.06	
196	766670021R00	Montáž klíky a šlitku	kus	-1,00	350,00	-350,00	rozpočet SOD	m. 2.06	
217	61162102	Dveře vnitřní fóliované plně 1kr. 70x197 cm	kus	-1,00	4 300,00	-4 300,00	rozpočet SOD	m. 2.06	
224	61181511	Zárubet pro posuvné dveře š. 70 cm/st. 6-17 cm	kus	-1,00	6 200,00	-6 200,00	rozpočet SOD	m. 2.06	
227	54914631	Dveřní kování, interiérové dveře	kus	-1,00	350,00	-350,00	rozpočet SOD	m. 2.06	
přípočet									
009-001	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 do 90 mm $7,58+1,55+4,26+6,57+11,84+0,81+2,31+1,82+1,985+2,75+3,57+2,75+1,43+2,75+1,45+4,115+0,65+4,02+2,0+5+2,1+2,08+5,62+2,83+1,9+2,5+1,25+2,5+2,15+3,26+1,25+3,26+1,25$	m	181,89	129,00	23 463,81	URS 2024/I		
009-002	771473132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým standardním lepidlem v přes 65 do m $(0,27+2+0,182+2+21+0,182+2)$	m	18,37	179,00	3 467,23	URS 2024/I		
009-003	781495184	Rezáni rovné keramické dlažby	m	201,26	118,00	23 748,88	URS 2024/I	řezání dlažby pro sokl	
249	597642032	Dlažba keramická 300x300x9 mm	m2	14,65	330,00	4 834,50	rozpočet SOD		
009-004	781495115	Sparování vnitřních obkladů silikonem $201,28+2$	m	402,52	52,20	21 011,54	URS 2024/I	styk sokl dlažba/sěna	
cena celkem bez DPH									
DPH 21%									
cena celkem vč DPH									
Libor Maloušek									
Richard Ludvík									
obednatel: Marie Stara									

cena celkem bez DPH

DPH 21%

cena celkem vč DPH

Libor Maloušek

Richard Ludvík

obednatel: Marie Stara

akce:
misto:
investor:

Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice
Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

ZL10 Elektro 1

27 941,75

položka	zkrácený název	m.j	množs(v)	za jedn.	celkem
	Dodatečné práce elektro (změna vypínačů, osvětlení, příprava wifí a ostatní)				
382	CYKY-J 3x2,5	m	58,00	21,11	1 224,38
386	montáž kabelu do 5x2,5mm p.o.	m	58,00	26,04	1 510,32
373	Sp.č.1 vč.klapky,rámečku	ks	2,00	132,06	264,12
391	Mont.spínače 1,5,6,7	ks	2,00	79,05	158,10
361	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	61,00	12,83	782,63
386	montáž kabelu do 5x2,5mm p.o.	m	61,00	26,04	1 588,44
369	Krabice KU 88 + WAGO	ks	10,00	45,76	457,60
396	Montáž krabice přístrojové KU	ks	10,00	69,75	697,50
380	Kabel CYKY J 3x1,5	m	48,00	12,83	615,84
386	montáž kabelu do 5x2,5mm p.o.	m	48,00	26,04	1 249,92
377	LED sv.přis.18W/IP30/4000K E1	ks	4,00	767,24	3 068,96
375	Sp.č.6 vč.klapky,rámečku	ks	1,00	137,64	137,64
391	Mont.spínače 1,5,6,7	ks	1,00	79,05	79,05
	Odpočty				21 278,50
372	zásuvkové skříně 400/16 nást. prov.	ks	-1,00	4 003,85	-4 003,85
394	Montáž zás. Skříně	ks	-1,00	465,00	-465,00
387	Kabel CYKY-J 5x4mm2	m	-15,00	53,73	-805,95
387	mont. Kabelu do 5x6 p.o.	m	-15,00	41,85	-627,75
373	Sp.č.1 vč.klapky,rámečku	ks	-1,00	132,06	-132,06
391	Mont.spínače 1,5,6,7	ks	-1,00	79,05	-79,05
	Ostatní náklady				-6 113,46
					12 776,71
	CELKEM :				27 941,75

Dodavatel:

Vypracoval: Ing. Jan Hájek

Odběratel

Položky dle SOD

TDI: Libor Maloušek

zhotovilel Richard Ludvík

objednatel: Marie Stará

Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
p.p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice
Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

Stavební práce 3

-32 308,25

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník	poznámka
137	711141559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	-52,00	90,00	-4 680,00	rozpočet SOD	
140	62833159	Pás izolační asfaltovaný těžký	m2	-62,40	140,00	-8 736,00	rozpočet SOD	
55	342013322RT3	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce.2x oplášť., RF 12,5mm	m2	-24,32	1 550,00	-37 697,98	rozpočet SOD	
54	342012223RT1	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce.1x oplášť., RBI 12,5mm	m2	24,32	1 100,00	26 752,00	rozpočet SOD	
1		Dvířka 30/30 revizní PO	kus	1	2300	2 300,00	R položka	
2		Dodávka ovladače k vratům	kus	1	990	990,00	R položka	
3		práce TZB pro odsávání WC						
4		potrubí D110 pevné	m	7	345	2 415,00	R položka	
4		potrubí D110 hadice	m	4	160	640,00	R položka	
5		výusika + koncovka	kus	4	420	1 680,00	R položka	
6		objímka potrubí dn 110	kus	6	85	510,00	R položka	
Dodatečné práce elektro pro odsávání WC, garáže								
7		LTE-108-1 Jistič dodávka + montáž	ks	1,00	215,00	215,00	R položka	
8		Spínací relé pro ovládání svítidel + montáž	ks	1,00	625,00	625,00	R položka	
9		CYKY-J 5x1.5mm2	m	42,00	23,00	966,00	R položka	
10		montáž kabelu do 5x2,5mm p.o.	m	42,00	26,04	1 093,68	R položka	
11		Vrtání prostupů	ks	2,00	180,00	320,00	R položka	
12		Krabice propojovací k ventilátoru 100x100 + montáž (pro doběh)	ks	1,00	125,00	125,00	R položka	
369		Krabice KU 68 + WAGO	ks	2,00	45,76	91,52	rozpočet SOD	
396		Montáž krabice přístrojové KU	ks	2,00	69,75	139,50	rozpočet SOD	
13		Tlačítko 1/0	ks	2,00	115,00	230,00	R položka	
14		montáž tlačítka 1/0	ks	2,00	85,00	170,00	R položka	
15		Ventilátor potrubní pr 125mm + manžety+ doběh + dopojení	ks	2,00	5 120,00	10 240,00	R položka	
440		dopojení rozvaděče	hod	1,00	604,50	604,50	rozpočet SOD	
Ostatní náklady								
16		Doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	R položka	
17		Zednické zapravení	soub.	1,00	1 500,00	1 500,00	R položka	
18		Drobný montážní materiál 3%	%	148,20	3,00	444,61	R položka	
Nátěry								
258	783726500R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr 2x lak	m2	36,59	230,00	8 415,13	rozpočet SOD	
	kleštiny	16*4,764*0,48						
Odpočty z rozpočtu								
44	311998111R00	Izolace kolem oken z XPS tl. 40 mm, šířky 90 mm	m	-46,35	320,00	-14 832,00	rozpočet SOD	
193	766624061R00	Montáž předokenních rolet sítěšních oken s ovládán	kus	-4,00	550,00	-2 200,00	rozpočet SOD	
194	766624063R00	Montáž lamelových žaluzií sítěšních oken	kus	-4,00	550,00	-2 200,00	rozpočet SOD	
214	61140573	Žaluzie lamelová ke sítěšním oknům	kus	-4,00	2 750,00	-11 000,00	rozpočet SOD	
215	61140585	Markýza ovládání ruční ke sítěšním oknům	kus	-4,00	2 200,00	-8 800,00	rozpočet SOD	

357	7120IM	Dřez s odkládací ploškou (kartáčovaná nerez)	kus	-1,00	1 767,00	-1 767,00	rozpočet SOD
358	7127IM	Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou	soubor	-1,00	2 362,20	-2 362,20	rozpočet SOD
cena celkem bez DPH							-32 308,25
DPH 21%							-6 784,73
cena celkem vč DPH							-39 092,98
TDI:		Libor Matoušek					
zhotovitel:		Richard Ludvík					
objednatel:		Marie Stará					



akce:	Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
misto:	p.č.1019, 1020, k.ú. Klešice
investor:	Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

ZL12 Omítka soku

4 592,00

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ceník	poznámka
1	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	-20,50	471,00	9 655,50	ÚRS 2024/II	odpočet silikonové omítky
1	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	20,50	695,00	14 247,50	ÚRS 2024/II	sokl
						4 592,00		
cena celkem bez DPH						964,32		
DPH 21%						5 556,32		
cena celkem vč DPH								
TDI:								
Libor Matoušek								
zhotovitel:								
Richard Ludvík								
objednatel:								
Marie Stará								



BRNÍ
STAVBY
s.r.o.

akce: Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice
místo: p.p.č. 1019, 1020, k.ú. Klešice
investor: Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 Heřmanův Městec

ZL13 Doplnění PBŘ, elektro, lávky -6 000,50

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	dodávka + montáž	práškový 6kg HASTEX Hasicí přístroj práškový 34A 6 kg - P6Te, revize	kus	4,00	2 090,00	8 360,00
2	dodávka + montáž	sněhový 6kg HASTEX Hasicí přístroj CO2 (sněhový) - S 5 H, revize	kus	1,00	3 120,00	3 120,00
3	dodávka + montáž	samoavírač na protipožární dveře	kus	1,00	2 600,00	2 600,00
4	dodávka + montáž	značení únikových cest	kus	5,00	180,00	900,00
382	123IM	LED pásek vč.profilu+zdroj 12V/100W, 40W/3360lm/IP20/4000K E6	kus	-1,00	1 720,50	-1 720,50
399	214IM	Mont. LED pásku vč.profilu	soub	-1,00	2 325,00	-2 325,00
234	767851103R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka	m	-4,700	550,00	-2 585,00 rozpočet SOD
239	5535089510	Lávka střešní l = 500 mm	kus	-7,000	1 650,00	-11 550,00 rozpočet SOD
1	5535089511	Lávka střešní l = 1200 mm	kus	-1,000	2 800,00	-2 800,00 URS 2024/I

cena celkem bez DPH -6 000,50
DPH 21% -1 260,11
cena celkem vč DPH -7 260,61

TDI: Libor Matoušek

zhotovitel: Richard Ludvík

objednatel: Marie Stará